do evento que se propõe a Administração municipal realizar aos munícipes de Arinos 

e região, para as festividades do "CARNAVAL DE ARINOS". A escolha da empresa 

deveu-se à inconteste aprovação da opinião pública. 

5. DO VALOR  

5.1. A Prefeitura Municipal de Arinos pagará ao contratado o valor de R$ 140.000,00 

(Cento e Quarenta mil reais) sendo o pagamento dividido em 01 (uma) parcela sendo 

100% por cento, dia 24/02/2025. No valor estão inclusas todas as despesas, 

transporte terrestre de equipamento, impostos, entre outros, ficando sob 

responsabilidade da contratante, apenas despesas com alimentação e hospedagem